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Meister LG schwarz/blau
Josephischießen 2017

Seeon, 17.03.2017 - 17.03.2017
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Huber, Sabrina         10 SG Seeon   1.   91R

  91  89  85

Aigner, Daniela         17 SG Seeon   2.   84R

  84  81  78

Brandstätter, Mathias         33 SG Seeon   3.   68R

  68  55  51

Es wurden nur Schützen der folgenden Klassen in die Berechung mit einbezogen:

Jugendklasse

Freitag, 17. März 2017, 21:21 Seite 1
SAM.Auswertesoftware © 1996 - 2008 by KE Knestel Elektronik GmbH Besitz von: SG SEEON   KALTNER CHRISTIAN



Meister LG schwarz/blau
Josephischießen 2017

Seeon, 17.03.2017 - 17.03.2017
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Brandstätter, Sebastian         23 SG Seeon   1.   82R

  82  78  71

Es wurden nur Schützen der folgenden Klassen in die Berechung mit einbezogen:

Juniorenklasse

Freitag, 17. März 2017, 21:21 Seite 1
SAM.Auswertesoftware © 1996 - 2008 by KE Knestel Elektronik GmbH Besitz von: SG SEEON   KALTNER CHRISTIAN



Meister LG schwarz/blau
Josephischießen 2017

Seeon, 17.03.2017 - 17.03.2017
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Huber, Corinna         38 SG Seeon   1.   95R

  95  91  90

Manzinger, Simon          9 SG Seeon   2.   94R

  94  86  84

Meier, Markus          4 SG Seeon   3.   93R

  93  93  93  90

Mayer, Patrick         32 SG Seeon   4.   93R

  93  91  91  80

Mair, Florian         18 SG Seeon   5.   90R

  90  86  85

Brandstätter, Andreas         14 SG Seeon   6.   89R

  89  87  85

Es wurden nur Schützen der folgenden Klassen in die Berechung mit einbezogen:

Schützenklasse

Freitag, 17. März 2017, 21:21 Seite 1
SAM.Auswertesoftware © 1996 - 2008 by KE Knestel Elektronik GmbH Besitz von: SG SEEON   KALTNER CHRISTIAN



Meister LG schwarz/blau
Josephischießen 2017

Seeon, 17.03.2017 - 17.03.2017
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Wolfertstetter, Josef          3 SG Seeon   1.   96R

  96  94  92

Kaltner, Rudi          2 SG Seeon   2.   95R

  95  95  93

Huber, Michael jun.         20 SG Seeon   3.   94R

  94  92  92  91  87

Manzinger, Ludwig          5 SG Seeon   4.   89R

  89  88  88

Aigner, Sebastian         28 SG Seeon   5.   72R

  72  70  68

Es wurden nur Schützen der folgenden Klassen in die Berechung mit einbezogen:

Altersklasse
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Meister LG schwarz/blau
Josephischießen 2017

Seeon, 17.03.2017 - 17.03.2017
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Hofstetter, Hermann          1 SG Seeon   1.   98R

  98  97  94  93  92

Schmidt, Josefine         19 SG Seeon   2.   96R

  96  87  82

Hailer, Inge          6 SG Seeon   3.   92R

  92  89  83

Huber, Gisela          8 SG Seeon   4.   90R

  90  89  89  88  86

Hartl, Adolf         12 SG Seeon   5.   87R

  87  82  82  79

Gallinger-Koller, Waltraud         15 SG Seeon   6.   83R

  83  82  79  77

Schnebinger, Agnes         22 SG Seeon   7.   82R

  82  67  65  63

Schuhbäck, Margit         43 SG Seeon   8.   72R

  72  70  61

Leyerer, Helmut         26 SG Seeon   9.   67R

  67  64  58

Es wurden nur Schützen der folgenden Klassen in die Berechung mit einbezogen:

Seniorenkl.m.Schießhilfe
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Josefischeibe (blau)
Josephischießen 2017

Seeon, 17.03.2017 - 17.03.2017
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Mayer, Patrick         32 SG Seeon   1.   23,5T

   23,5T   84,3T  131,8T  143,1T  144,0T  167,1T  189,3T  209,4T  225,6T  225,6T

Huber, Michael jun.         20 SG Seeon   2.   25,4T

   25,4T   32,5T   62,0T   85,2T   88,8T  131,8T  163,7T  172,3T  188,4T  188,9T

Wolfertstetter, Josef          3 SG Seeon   3.   29,9T

   29,9T   72,5T   87,9T   99,6T  130,1T  132,2T  158,8T  162,3T  171,3T  174,5T

Manzinger, Ludwig          5 SG Seeon   4.   31,5T

   31,5T   96,8T  101,5T  122,7T  141,0T  171,7T  182,1T  239,5T  263,0T  280,3T

Huber, Sabrina         10 SG Seeon   5.   43,7T

   43,7T   53,0T   72,8T   81,5T  130,2T  138,5T  153,4T  172,9T  191,9T  216,5T

Huber, Corinna         38 SG Seeon   6.   44,7T

   44,7T   90,4T  113,5T  133,8T  147,2T  154,4T  161,4T  168,1T  188,7T  189,9T

Huber, Gisela          8 SG Seeon   7.   45,2T

   45,2T   70,2T  117,0T  119,4T  122,2T  137,6T  159,8T  179,1T  185,0T  192,3T

Hofstetter, Hermann          1 SG Seeon   8.   46,9T

   46,9T   53,2T   69,8T   77,7T   81,9T   96,9T  108,0T  116,2T  118,3T  121,8T

Meier, Markus          4 SG Seeon   9.   47,2T

   47,2T   71,1T   78,4T   85,8T  125,5T  186,0T  207,1T  221,1T  227,6T  228,3T

Schmidt, Josefine         19 SG Seeon  10.   52,5T

   52,5T  121,2T  134,5T  146,7T  190,5T  204,4T  204,9T  254,3T  270,2T  285,9T

Aigner, Daniela         17 SG Seeon  11.   55,9T

   55,9T  142,7T  147,0T  194,2T  260,3T  303,3T  357,2T  378,1T  378,3T  418,8T

Hartl, Adolf         12 SG Seeon  12.   59,3T

   59,3T   78,5T   97,5T  121,0T  254,8T  276,7T  290,4T  309,5T  327,1T  328,0T

Hailer, Inge          6 SG Seeon  13.   60,6T

   60,6T  143,3T  158,1T  286,1T  286,7T  291,4T  304,0T  318,2T  324,0T  328,6T

Brandstätter, Sebastian         23 SG Seeon  14.   67,4T

   67,4T  242,9T  243,0T  263,1T  363,9T  373,0T  436,1T  440,9T  479,1T  488,2T

Gallinger-Koller, Waltraud         15 SG Seeon  15.   70,3T

   70,3T  109,9T  163,4T  225,4T  269,2T  300,9T  329,3T  333,8T  391,9T  419,5T

Brandstätter, Andreas         14 SG Seeon  16.   75,1T

   75,1T  131,2T  132,3T  209,6T  222,9T  251,0T  260,5T  304,3T  341,5T  342,7T

Kaltner, Rudi          2 SG Seeon  17.   77,2T

   77,2T  100,1T  109,6T  111,5T  115,2T  118,7T  150,9T  174,5T  175,5T  193,2T

Brandstätter, Mathias         33 SG Seeon  18.  103,5T

  103,5T  396,1T  407,5T  505,1T  512,8T  547,1T  572,3T  587,0T  654,5T  698,5T

Mair, Florian         18 SG Seeon  19.  103,8T

  103,8T  123,7T  165,4T  199,5T  209,1T  211,4T  233,0T  235,8T  260,6T  270,3T

Schnebinger, Agnes         22 SG Seeon  20.  128,6T

  128,6T  220,8T  256,0T  315,4T  406,8T  427,7T  441,1T  461,6T  482,2T  508,3T

Schuhbäck, Margit         43 SG Seeon  21.  134,2T

  134,2T  356,9T  466,0T  502,5T  580,7T  607,3T  621,2T  629,4T  645,0T  670,0T

Manzinger, Simon          9 SG Seeon  22.  140,8T

  140,8T  150,7T  154,9T  171,6T  173,6T  198,4T  223,6T  315,3T  322,5T  357,0T

Leyerer, Helmut         26 SG Seeon  23.  145,6T

  145,6T  254,4T  570,4T  596,7T  663,4T  670,9T  695,2T  701,3T  706,6T  738,2T

Aigner, Sebastian         28 SG Seeon  24.  189,6T

  189,6T  262,0T  279,5T  314,6T  374,1T  423,1T  431,5T  494,1T  574,0T  616,5T
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